Con preben. et dignita.

I per dignitatem.

Clalet prouisio facta de dignitate
vel beneficio motu proprio licet decu-
ra illi annexa nulla fiat metio vide gl.

in ista cle.i.in ver. Adandamus iuncto tex.in vbo il
li vel alteri.Sed aduerte tu diligenter.quia tex.que
allegat glo.hoc non probat.nam cle.si romanus.lo
quitur cum nō sit mentio de cura beneficij prius ha
biti.non autem loquitur de beneficio nunc motu.p
prio concessio nam de cura beneficij concessi videtur
q̄ omnino sit habēda mētio.qui.i non est de itemio
ne pape puidere de beneficio curato.nisi de cura fiat
specialis mentio.vt pbatur in.c.cum in illis.de pre
ben.li.vi. Adorūs autem pprius nō firmat gratia
contra intentionem scribētis nec supplet qualitates
itrinsecas beneficij de quo vide oīno in.c.si motu.p
prio.e.ti.li.vi.vbi ioan.an.si bene recolo videt senti
re contrariū eius quod hic sensit in glo.ista. Et Gra
tia facta de beneficio de cura mētione nō habit.i nō
extendit ad curatum l3 in fine addat illa clausula q̄
animarūz cura si illa iminet nullatenus negligatur
vide hic glo.in verbo dispensantes. et per hoc decla
rat istū tex.pcedere etiam in casu in quo nō fit dispē
satio sup pluribus retinendis sed simpliciter sit grā
de beneficio obtinēdo qd nō. et pro hoc facit rō poli
ta in fine huius cle.que pariter militat in vtroqz ca
su. An impetrans ḡfam ad beneficium curatū v̄l
non teneat facere mētionem nedū de bñficio qd ob
tinet sed ēt de cura illi annexa. Et aduerte ad vnum
casum indubitate. habenda est enī mētio cura bñfici
cij qd nouiter impetrat quia papa nō intendit pro
videre de bñficio curato nisi de cura illi annexa mē
tionē faciat.vt in.c.cum in illis.e.ti.li.vi.sed dubius
est an de qualitatibus bñficij habitū sit faciēdamē
tio.vt de cura ordine illi annexo et quātitate reddi
tuum. et profecto iste tex.ān primo responso multum
stricte facit vt de cura sit fienda mētio.glo.hic i v̄
bo vel alteri.multum late hoc disputat ponēdo tres
lecturas ad istum tex. Prima est q̄ de illis men
tionem facere nō tenet. et hāc firmat in fine. et nō hoc
singulariter. et ad istūz tex.respondet q̄ nō valet dis
pensatio vt vtrūqz possit retinere.sed si vult dimit
tere pmū et tener scd̄z pōt. et fort̄ hoc pcedit fm gl.
qñ nullā dispensationē ipetrauit.sed soluz ipetrauit
bñficium curatū faciens mentionē de beneficio qd
obtinēbat nō tamē de cura illi annexa. Secunda
lectura est vt hoc nouum inducat hec cle.vt etiam
qualitas cure imminens quod habet impetrans ex
prīmenda sit in impetracione. Tertia lectura q̄
aut quis simpliciter ipetrat beneficium et non tenet
facere de cura beneficij habitū mentionē.aut ipetrat
etiam dispensationem vt primum possit cum secun
do impetrato obtinere. et tūc mixtura dispensatiōis
et gratie pusionis in eadem littera concessarum vi
ciet vtrāqz.hec tamen nō placet gl.per regulā vtile
per inutile.de re.iur.li.vi.ego allego tex.singularem
in.c.si eo tempore de rescrip.li.vi.vbi probat q̄ si in
eadem littera cōtinetur duplex gratia in quarum al
tera sit commissa surreptio non viciatur vtrāqz gra
tia per hanc mixturam.sed tantum illa surreptitia.
et nō singulariter hoc dictum glo. Et circa p̄cipiale
dictum vide quod plene scripsi in.c.ad aures.de re
scrip.vbi plene scripsi an et quādo sit fienda mētio
de qualitatibus beneficiorum habitorum et obtinē
dorum. et multum facit ille tex.vt etiam illo iure de
beat impetrator exprimere nomē dignitatis. Si
necessaria ad vtilitatem gratie non ponantur in con
fectione ipsius gratie sed in executione ipsius ad cō
seruationem indēnitatis beneficij per talem expres
sionem non validatur gratia. licet ponantur illa v̄
ba in littera gratie.vide hic tex. quem nescio alibi in